Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecdbe8eacc2156

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.06.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

1 июня 2022 г.

Москва

№ 817-р

""

О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В дополнение к приказу ректора № 682 от 20.10.2021 «О стоимости обучения

для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья», поступающих

(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение 1 к приказу ректора № 682 от 20.10.2021 «О

стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН» следующим

направлением:

Код

ОКСО

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

И
н

д
ек

с
 Срок

обуче

ния,

лет

Стоимость (без НДС),

эквивалентная

доллар

США

евро

Гуманитарных и социальных наук

41.03.00

Политические науки и

регионоведение

(многопрофильный конкурс)

41.03.01  - Зарубежное

регионоведение

41.03.04 - Политология

Б ГПб+д4 4 5 000 4 600

Инженерная академия

27.03.05 Инноватика Б ИНВб+д4 4 4 750 4 400

07.03.00

Архитектура

(многопрофильный конкурс)

07.03.01 - Архитектура

07.03.02 - Реконструкция и

реставрация

архитектурного наследия

07.03.03 - Дизайн

архитектурной среды

Б ИАб+д4 4 4 750 4 400

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecdbe8eacc2156

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.06.2022

21.05.00

Прикладная геология, горное

дело, нефтегазовое дело и

геодезия (многопрофильный

конкурс)

21.05.02 - Прикладная

геология

21.05.04 - Горное дело

С ИРс+д4 5,5 5 000 4 540

Физико-математических и естественных наук

01.03.00

Математика и механика

(многопрофильный конкурс)

01.03.01 - Математика

01.03.02 - Прикладная

математика и информатика

Б НМб+д4 4 3 820 3 470

02.03.00

Компьютерные и

информационные науки

(многопрофильный конкурс)

02.03.01 - Математика и

компьютерные науки

02.03.02 - Фундаментальная

информатика и

информационные технологии

Б НКб+д4 4 4 000 3 700

Экономический факультет

38.03.00

Экономика и управление

(многопрофильный конкурс)

38.03.02 - Менеджмент

38.03.01 - Экономика

Б ЭЭб+д4 4
1,2г – 6 000

3,4г – 6 500

1,2г – 5

550

3,4г – 6

050

Юридический институт

40.03.01

Юриспруденция. Профиль:

Bachelor of Laws (LLB)

(Бакалавр права) (на

английском языке)

Б
ЮЮРб+д

4
4 5 550 5 100

2. Дополнить Приложение 2 к приказу ректора № 682 от 20.10.2021 «О

стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН» следующим

направлением:

Код

ОКСО

Направление/

специальность

Д
и

п
л

о
м

И
н

д
ек

с

Срок

обучения,

 лет

Стоимость (без

НДС),

эквивалентная

доллар

США

евро

Инженерная академия

07.04.02 Реконструкция и

реставрация

архитектурного наследия

М ИАНмд01 2 4 600 4 180

27.04.05 Инноватика М ИНВмд01 2 4 600 4 180

Медицинский институт

06.04.01 Биология М МБм1д4 2 6 000 5 100

Физико-математических и естественных наук

09.04.03 Прикладная информатика М НПИмд01 2 4 100 3 730

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecdbe8eacc2156

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 01.06.2022

3. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 682 от

20.10.2021.

4. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный срок

настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора – проректора по экономической деятельности С.В.Назюту.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663